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ANDAKT OG SALME

Solbarn, jordbarn

Jakten på de magiske 
øyeblikkene            Av Elin Gravdal Øvrebotten

Forsidebilde: Moen kirke er ofte også kalt «Julekjørka». 
Foto: Ruth Kari Sørumshagen 2021.

Menighetene i Gran/Tingelstad,
Moen/Ål, Brandbu, Bjoneroa

NORSK SALMEBOK nr 26, Tekst Shirley Erena Murray 1994, melodi Carlton R. Young 1994,                                                     
oversettelse til norsk Eyvind Skeie 2004.   

olbarn, jordbarn, bak din tynne hud
stråler mot oss kjærlighet fra Gud.
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.                                      

Støtt Kirkebladet med en gave
Kto.nr. 2020 07 18721

Vipps 558053

Det himmelske og det jordiske møtes i Jesus-barnet. «For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv,» står det i 
Johannesevangeliet. Salmen er en adventssalme, men synges ofte gjennom hele julefeiringen. Den 
forholdsvis nye salmen er å finne i salmebøker over hele verden. 

I de følgende versene hører vi om barn som lever under alle slags forhold, fra krigsbarn og hjemløse barn 
til bortskjemte barn som vil ha mer. Men det er barnet i krybben som bærer med seg håpet om julens fred 
for alle. 

S

I en verden full av krig og urett, er 
det lett å miste motet i en følelse av 
håpløshet og utmattelse. Man kan 
undres på om det finnes noen form for 
motsvar mot alt dette svarte? Til alle 
tider har det heldigvis vært mennesker 
som helt uten våpen i hånd, har klart 
å ta til motmæle. Kunstnere har gjen-
nom litteratur, maleri, teater, sang og 
musikk klart å protestere og avdekke 
urett og overgrep. Å synliggjøre det 
stygge og vonde er en måte å uttrykke 
seg på, slik Pablo Picasso sitt maleri 
Guernica er et eksempel på. Film og 
teater evner å synliggjøre det farlige 
og tragiske direkte og nådeløst.

Samtidig kan vi finne håpet og 
den sterke viljen til endring i kunsten. 
Sangen We shall overcome ble et 
varemerke for frihetskjemperne rundt 
Martin Luther King – jeg har et indre 
bilde av Joan Baez hvor hun er for-
sanger i en sal hvor Putin, Netanyahu, 
Trump, Harris, Kim Jong-il, Zelensky 
og resten av verdens ledere sitter på 
første benk og synger We will walk in 
peace some day…

Og så kan vi oppleve kunst som 
klarer å vise hvor vakker verden er og 
formidler alt det gode som finnes. Til 
alle tider har mennesker vært opptatt 
av å uttrykke seg, og vår kulturhistorie 
er full av malerier, kunstverk og mu-
sikk som har skapt magiske øyeblikk 
for generasjoner og som hyller alt 

det gode og vakre som finnes. Jule-
budskapet har gjennom totusen år 
vært grunnlag for mye vakker kunst, 
det være seg maleri, litteratur eller 
musikk. Det er spennende å gå inn i 
denne verdenen og finne fram noen av 
mange perler og pusse dem litt blanke 
for egen glede og opplevelse.

Vi nærmer oss jul, en tid for høytid 
og fest. Der hvor det tidligere var viktig 
å kunne få nyte goder som ikke var 
tilgjengelig ellers i året, har det kanskje 
i vårt velferdssamfunn blitt viktigere 
å jakte på de magiske øyeblikkene i 
jula. Dette kan fort bli både på godt 
og vondt – reklamen forteller oss at 
vi må handle slik og sånn for å få den 
riktige stemningen, og uten den gode 
følelsen blir det ingen jul.

Samtidig kan det være godt med 
de magiske øyeblikkene, konsertopp-
levelsen i kirka, pepperkakebaksten 
med barnebarn, stjernehimmelen en 
mørk desembernatt, gleden over et 
vakkert juletre, fellesskapet rundt jule-
ribba og roen i å få dele juleevangeliet 
enda en gang. Men fallhøyden kan bli 
stor hvis vi til enhver tid skal vente på 
magien og den «riktige» stemningen. 
Da er det godt å vite at den gamle 
fortellingen står fast og ikke etterspør 
gode og riktige følelser!
Vi ønsker alle en rik adventstid og 
GOD JUL!

Lørdag 7. desember er det tid for
den tradisjonelle julemessa på
Lidskjalv i Gran (kl. 10.00-14.00).  
- Det kommer masse folk, så det gjel-
der å være tidlig ute, sier Anne-Berit 
Holden, på vegne av misjonsforenin-
gene som er arrangør. Inntektene går 
til Det Norske Misjonsselskap. 

Det er mange godbiter, og vi nev-
ner spesielt de hjemmelagde små-
kakene, som er utsolgt på en-to-tre! 
Syltetøy, hjemmestøpte lys, flotte 
julegaver i stoff og mer til kan du 
også kjøpe. Åresalg og kiosk med 

kaffe og vafler gjennom hele messa.  
Kl. 12.00 er det en kort andakt v/prest 
Eli-Kristin Sjøli Ulsund. Til slutt trekkes 
julebasaren.
Vel møtt til store og små!

Foto: Anne-Berit Holden.

Julemesse på Julemesse på LidskjalvLidskjalv

«Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden blant men-
nesker som Gud har glede i», sang den himmelske hær-
skare over verden julenatt, og over det lille barnet i krybba. 

«Å se det store i det små» er blitt et uttrykk for oss, på 
mange måter en klisje. Men klisjeer rommer ofte en sann-
het. Og er det noe jeg er blitt minnet om på mine reiser i 
hele bispedømmet, er det nettopp å se det store i det små. 
I møte med menneskers liv og lengsler og behov for trygg-
het og fellesskap lokalt, er vi i berøring med verdens liv og 
lengsler og behov. I møte med sørgende som har mista en 
av sine kjære, eller i møte med nybakte foreldre, vekkes 
kjærligheten og omsorgen som er universell. Studerer vi 
naturens mikroorganismer, eller gleder oss over en bie el-
ler en blomst, observerer vi samtidig universets mysterium 
og hele det uendelige kosmos. Jeg har lært å se det store 
i det små, fordi Gud kom til verden i et lite barn. Fordi Gud 
lot seg føde til jorda. Ordet som ble menneske. Ser du det 
store i det små?

Ordet skapte lyset i skapelsens morgen. Gud sa: «Det 
bli lys.» Og det ble lys! Dette Ordet fødes på ny og blir lys 
som lyser i mørket, ja, som lyser for hvert menneske. På 
denne måten åpner Johannes sitt evangelium. I kunsten 
kommer dette til uttrykk i malerier av Jesu fødsel. Det fin-
nes ikke noe lys i stallen. Men lyset i maleriet stråler ut 
fra barnet. Og det er dette lyset som kaster lys på alle de 
andre i stallen. På stolte og slitne foreldre. På fattige og litt 
forskremte gjetere. På dyr og detaljer i rommet. Det lyser 
på alt det skapte, og skaper ny virkelighet. Dette er kunst-
ens tolkning av virkeligheten som skapes i Jesu fødsel og 
i Guds komme til verden. «Det som ble til i ham, var liv, og 
livet var menneskenes lys. Lyset skinner i mørket, og mørket 
har ikke overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. Den kan synes 
liten og ubetydelig. Bare ord?  - en fortelling om en fødsel? 
Men Jesus skaper en forskjell. Juleevangeliet gir oss et 
bilde å feste håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som verden feirer jul igjen, 
møtes vi av evangeliet om nåde, håp og glede. Våger vi tro 
det, som gjeterne på marken? Når vi tenner lysene, synger 
og samles og spiser – i kirkerommet og i alle andre rom 
i høytiden. Over hele verden, der kontrastene er så store 
at de nesten ikke er til å holde ut, og når virkeligheten slår 
imot oss, ligger det i vår julefeiring en bønn og et levende 
håp. Et lys som skinner i mørket. I Ordet som skaper lyset 
og livet. I Gud som kommer – får vi også tro.

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Et bilde å feste håpet til

Adoration of the Child av Gerrit van Honthorst avfotografert 
fra Uffizigalleriet i Firenze (Hamar bispedømmeråd).

Av Anne-Lise Mellum



54 K I R K E B L A D E T  –  N R . 4  2 0 2 4 K I R K E B L A D E T  –  N R . 4  2 0 2 4

GRANHØI ALDERSPENSJONATGRANHØI ALDERSPENSJONAT

Desember måned er julemåneden, og på 
Granhøi alderspensjonat er hele desember 
preget av juleforberedelser og høytid. Men 
også i de andre månedene er det begiven-
heter som kan samle beboerne rundt opple-
velser. Vi har vært på besøk på Granhøi for 
å høre litt om hva som skjer rundt advent og 
jul i tillegg til all annen aktivitet og samlin-
ger som skjer ellers i året.   
Alle legger merke til juletreet på Granhøi. Stedet ligger høyt 
og fritt med storslagen utsikt over Viggadalen, så juletreet 
synes på lang lei. Det store juletreet blir tent rundt 8. - 9. 
desember. Men da har det allerede vært en markering med 
gløgg, nisser og pakker, for juletreet like ved husveggene 
blir tent 1. desember.  

Vi tar en prat med daglig leder Terje Nilsen som forteller 
at det i adventstiden skal lukte av gammeldagse juleforbe-
redelser på Granhøi. Beboerne vil oppleve julerengjøring 
når rommene vaskes og det blir hengt opp rene gardiner. De 
kan gjerne delta på juleverksted og lage juledekorasjoner 
og julepynt. En god del av julekakene blir bakt på kjøkkenet 
på institusjonen, og duften av julebakst forteller alle at jula 
nærmer seg.                                                                                

I adventstida skjer det mye på Granhøi. Venner og slekt-
ninger av beboerne ønskes velkomne, og diakonen kommer 

på besøk og holder juleandakt. Kirken betyr mye for mange 
av beboerne og jula er en viktig høytid. Thomas Pettersen 
og Ann Beate Solstad Eide kommer og underholder og sprer 
musikkglede. Dessuten er Granhøi med i den kulturelle spa-
serstokken, og institusjonen får gjennom dette en julekonsert.                                                                                                                                     
I førjulstida blir det også avviklet en julelunsj med tradisjonell 
julemat. Beboerne og deres pårørende samles til en førjuls-
feiring som holder familiebåndene levende. Terje forteller 
at etter 25 år med denne førjulssamlingen, kan man trygt 
si at den har blitt en tradisjon som er verdt å ta vare på.

Selve julefeiringen er slik den forventes å være på Ha-
deland. Enkelte beboere kan ha mulighet til å være hos 
slektninger, men det er slitsomt å reise ut, så de fleste vel-
ger å feire jula på Granhøi. På julaften er huset julepyntet 
og langbordet dekket til alle. Å lese juleevangeliet innleder 
julekveldsmåltidet. Det består av ribbe, pølse, medisterka-
ker og surkål akkurat slik de fleste er vant til. Desserten er 
like tradisjonstro, så julemiddagen avrundes med riskrem. 
Deretter følger gang rundt juletreet, nissebesøk og pakker, 
og rikelig med kaffe og kaker. I tillegg til beboerne, inviteres 
personer som ellers ville blitt sittende alene, og det hender 
også at nære slektninger deltar. 1. juledag pleier det å være 
steik på menyen og 2. juledag fisk i en eller annen form. 
Julefeiringen er en feiring med mange tente lys i en mørk 
årstid, og like over nyttår begynner folk å merke at det går 
mot lysere tider.

Granhøi og Terje Nilsen
Granhøi har vært pensjonat 
siden 1967. I 1984 ble det 
alderspensjonat med avtale 
med Gran kommune. Institu-
sjonen har 25 beboere. Terje 
Nilsen er daglig leder. Han 
overtok alderspensjonatet 
etter sine foreldre, men sier 
ettertenksomt at han ville nok 
blitt sykepleier i alle tilfelle. 
Å være leder for en institu-
sjon er arbeidskrevende, 
men Terje Nilsen trives med 
oppgavene og har holdt på 
i 32 år.

På fritida er han leder av Lygna skisenter og dette har 
han vært i 22 år. Den oppgaven har tatt det aller meste av 
fritida. I november i fjor ble han valgt inn i menighetsrådet, 
og fikk lederfunksjonen der også. Terje Nilsen mener at 
kirken har en sentral plass i samfunnet, og er bevisst på at 
alderspensjonatet ligger nær Søsterkirkene. I løpet sam-
talen med Kirkebladet kom det for en dag at mannen med 
de mange lederoppgavene er mer opptatt av at beboerne 
har det bra enn selv å posere for fotografen. (Egentlig en 
flott holdning!) Men etter litt tålmodig samarbeid lyktes det 
å få tatt et bilde av ham, da selvsagt i sykepleierantrekk. 

Jul på Granhøi         Tekst og foto: Anne-Lise Mellum

Foto: Ellevill, Den norske kirke. 

Beboer Ernst Ekeløf
Vi slår også av en prat med 91 år gamle Ernst Ekeløf som 
har bodd på Granhøi i ni og et halvt år. Han har bare gode 
ord å si om Granhøi – det er godt å være beboer på et sted 
med fine rom og hyggelig betjening, sier han begeistret. Han 
avdekker en oppriktig interesse i kameraet til Kirkebladets 
utsending, og kan fortelle at han har hatt fotografering som 
hobby, tatt bilder og fremkalt dem selv. 

Ernst Ekeløf har bodd på Granhøi i snart 10 år og stortrives 
med det! 

Dalia poserer sammen med en staselig julenisse.
En kald vinterdag på stien bak Granhøi på veg opp mot 
Sanne skole.  

Kokka
Kokka på Granhøi heter Dalia, og alle er på fornavn med 
henne. Hun steiker nydelige vafler som servers når det er 
andakter med fellessang. Vaffelrøra består av havre, kar-
demomme, kefir, egg, smeltet smør, litt sukker og hvetemel 
uten at hun har noe mål på ingrediensene. Men hun vet 
alltid når røra er «akkurat passe». (Så nå kan jo erfarne 
vaffelstekere blant leserne prøve samme blandingen i sin 
vaffelrøre). 

Trivsel
Trivsel er viktig også utenom 
høytidene, og fellesrommene 
har et hjemmekoselig preg. 
På Granhøi legges det vekt på 
sosialt samspill ved måltidene. 
Beboerne får servert 3-retters 
middag hver dag. Det er trim 
hver uke og utearealene blir 
stadig brukt. Innendørs er det 
trivelig å sysle med bingo. 
Omreisende trubadurer kommer
og underholder en gang imellom.
Det er allsang andre tirsdag i måneden. 
Kirken i Gran holder andakter den 
tredje tirsdagen i måneden. 
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ADVENT OG JUL I KIRKEN ADVENT OG JUL I KIRKEN

Vi har mye å by på i ukene 
fram til jul. I førjulstida går 
det slag i slag med konser-
ter, julemarked, temasamling 
og mer til i kirkene. Vi kan 
også by på et sjarmerende 
julespill for små og store i 
Søsterkirkene. Alt dette i til-
legg til de ordinære gudstje-
nestene.   
Velkommen skal du være!  
Følg med på nettsida og FB-
sida til Kirken i Gran for mer 
info om våre egne arrange-
menter. 

NOVEMBER 
Onsdag 20. nov kl. 13.30 i Nikolai-
kirken: Orgelkonsert «Blott en dag» 
- sanger av Lina Sandell med Marthe 
Stenerud Skeie, sang og Natalia Med-
vedeva, orgel 
Onsdag 20. nov kl. 18.00 i Grymyr 
kirke: Møte om kirkehistoria på Gry-
myr i forbindelse med at det er 125 år 
siden det ble bygd kirke på Grymyr. 
Arr. Gran historielag. 
Lørdag 23. november kl. 15.00 i Tin-

gelstad kirke: «Ettermiddagstimen 
rundt flygelet» med Anders Kringen-
Torberntsson og Hallvard Bjørneboe 
Sæbø (bill. v/inngang).
Lørdag 23. – søndag 24. nov – Jule-
marked på Granavollen
Kl. 12.00-16.00 begge dager: 
Søsterkirkene er åpne i forbindelse 
med julemarkedet. 
Kl. 13.00 begge dager i Søsterkir-
kene: Julespillet; basert på «Den 
hellige natten» av Selma Lagerløf (se 
egen info side 7).
Lørdag kl. 12.00 og kl. 14.00 i Ma-
riakirken: Pop up-konserter ved koret 
Nos Alter (25 min, gratis inngang). 
Søndag kl. 11.00: Julemarkedsguds-
tjeneste i Nikolaikirken. 
Torsdag 28. nov kl. 18.00 i Tingel-
stad kirke: Julekonsert med elever fra 
Hadeland videregående skole, Vg3.
Torsdag 28. nov kl. 19.00 i Ål 
kirke: Temasamling «Gje meg handa 
di, ven» med Hans Erik Raustøl,  
Jan Reidem og Mona Morgenstierne 
Heier. Hadelaget spiller.
Lørdag 30. nov kl. 18.00 i Nikolai-
kirken: Konsert med St. Hallvard-
guttene. 

DESEMBER 
Søndag 1. des kl. 17.00 i Søster-
kirkene: Julespillet; basert på «Den 
hellige natten» av Selma Lagerløf. 
Tirsdag 3. des. kl. 18.00 i Randsfjord 
kirke og torsdag 5. des kl. 18.00 
i Grymyr kirke: Julekonsert med 
Brandbu Barnekantori, Jevnaker 
Barnekor, solister og Roar Engelberg 
(panfløyte). (Se egen info side 6). 
Lørdag 7.des kl. 10.00-14.00 på
Lidskjalv i Gran: Den tradisjonelle 
julemessa med inntekt til Det Norske 
Misjonsselskap. Salg, åresalg, kiosk 
og andakt kl. 12.00. 
Onsdag 11. desember kl. 19.00 i 
Moen kirke: Hvilepuls, en enkel sam-
ling i kirken med sang, musikk, tekster, 
lystenning, bønn og tid til ettertanke. 
Samling i kirkestua kl. 18.00. 
Lørdag 14. des kl. 17.00 i Tingelstad 
kirke: Strykekonsert med Hadeland 
kulturskole (gratis inngang).
Søndag 15. des kl. 18.00 i Nikolai-
kirken: Julekonsert med Caldera (bill 
v/inngang og forhåndssalg).
Søndag 15. des kl. 18.00 i Moen 
kirke: Adventskonsert med Jaren 
Sanglag (gratis inngang).  
Mandag 16. des kl. 19.00 i Grymyr 
kirke: Julekonsert med Gran gutte- og 

Hva skjer i advents- og juletida? 

Gled dere alt nå til konsert i Rands-
fjord kirke tirsdag 3. desember og i 
Grymyr kirke torsdag 5. desember! 

Da blir det mulighet for å høre 
Norges fremste panfløytist, Roar En-
gelberg, som sammen med Jevnaker 
barnekor og Brandbu barnekantori 
skal fremføre «Gutten som englene 
sang om». Verket har tekst av Britt G. 
Hallquist og musikk av Egil Hovland. 
Vi får høre både korsang, lesninger 
og instrumentalmusikk, og publikum 
får også delta i flere kjente og kjære 
julesalmer. 

En gruppe voksne korsangere fra 
Hønefoss kirkekor er også med og gir 
fundament til barnestemmene, samt 
bidrar med solosang og flerstem-
mighet. Marit Wesenberg og Kari 
Monsen Sødal er dirigenter, og Stein 
Sødal spiller orgel og piano. Prest Eli-

Kristin Sjøli Ulsund vil binde det hele 
sammen.  

Konserten inngår som en marke-
ring av 100-årsjubileet for den store 
komponisten og foregangsmannen 
Hovland, som skrev genuin kirkemu-
sikk for barn, enkelt og barnlig, men 
likevel stor musikk.

Julespillet «Den  
hellige natten»
Vi gleder oss stort til et nytt julespill i 
Søsterkirkene! Julespillet er basert på den svenske forfat-
teren Selma Lagerlöfs magiske julefortelling «Den hellige 
natten». Her gjenforteller Lagerlöf sin gamle farmors 
fortelling om natten da Jesus-barnet ble født. Vi følger 
en mann som er ute for å lete etter varme til sin kone og 
deres nyfødte barn da merkelige ting skjer. Etter hvert 
blir det klart for alle at denne natten er helt spesiell, og 
over en gammel stall kan de se en stor stjerne skinne …

I Søsterkirkene har vi en unik mulighet til å benytte 
begge kirkene sam-
tidig, og vi vandrer 
sammen gjennom 
kirkerommene mens 
historien utspiller 
seg rundt oss. Jule-
spillet settes opp og 
fremføres av drama-
pedagog Marthe S. 
Skeie og kulturan-
svarlig Kari Røken 
Alm. I førjulstida er 
barneskoler, bar-
nehager og andre 
institusjoner invitert 
på dag-forestillinger.  

Julespillet vil også bli framført under julemarkedet på 
Granavollen 23. og 24. november, med åpen forestilling 
kl. 13.00 begge dager, samt søndag 1. desember kl. 
17.00. (ca. 40 min/familiespill/gratis inngang). 
Velkommen små og store barn til et hjertevarmt julespill!

Søndag 29. desember kl. 18.00 blir 
det klassiske toner i Nes kirke med 
Hadeland Strykeensemble! 

Vi får høre italiensk musikk av Otto-
rino Respighi og Arcangelo Corelli, 
og vi dykker inn i mørketiden med et 
gjenhør av Arnold Schoenbergs ’Ver-
klärte Nacht’. 

Ensemblet hadde sin første opptre-
den i sommer for fullt hus i Mariakir-
ken. Det består av følgende musikere: 
Fiolinistene Sigve Lieberg Stieng og 
Kristina Durejko, bratsjistene Elise 
Pettersen Watten og Bjørnhild Es-
keland Wesenberg, cellist Ragnhild 
Eskeland Wesenberg og kontrabassist 
Ingrid Hovde-Wesenberg. 
Bill. v/inngangen kr 200,- eller kjøpes 
på kulturhadeland.no. 
Konserten støttes av Sparebank1-
stiftelsen Gran.

Arr. Brandbu menighetsråd. 

«Ettermiddagstimen  
rundt flygelet
Lørdag 23. november kl 15.00 får vi igjen gleden av å høre 
pianisten Anders Kringen-Torberntsson i Tingelstad kirke.
Denne gangen blir det samspill med Hallvard Bjørneboe
Sæbø på bratsj. Det er et vakkert program med musikk av
Schubert, Schumann, Bach, Saint-Saëns og Rachmaninoff. 
Billetter selges ved inngangen og på kulturhadeland.no.

Hadeland Strykeensemble 2024. Foto: Herman Lieberg Christoffersen.

jentekorps. 
Tirsdag 17. des kl. 20.00 i Ål kirke: 
Førjulskonsert med Synne Avtjærn, 
Margrethe Dahl, Liv Nenny Lyng Rud-
sengen, Lars Ramberg, Kristian Egge 
og Christian Larsen (gratis inngang). 
Onsdag 18. des kl. 19.30 i Moen 
kirke: Konsert med Moen Musikkfore-
ning (gratis inngang). 
Fredag 20. des kl. 18.00 i Tingelstad 
kirke: Julekonsert med Brandbu sko-
lekorps (gratis inngang). 
Lørdag 21. des kl. 16.00 i Nikolaikir-
ken: Konsert med Natalie Grøndahl 
Tangen og musikere, (bill. forh.salg). 
Søndag 22. des kl. 18.00 i Grymyr 
kirke: Konsert med Vestre Gran blan-
dede kor (gratis inngang). 
Tirsdag 23. des kl. 19.00 i Tingelstad 
kirke: Konsert med Jaren Hornmu-
sikkforening (bill. billett.no). 
Fredag 27. des kl. 19.30 i Nikolai-
kirken: Tradisjonsrik julekonsert med 
mannskoret KK. 
Søndag 29. des kl. 18.00 i Nes kirke: 
Romjulskonsert med Hadeland Stryke-
ensemble (bill. ved inngang). 

Førjulskonserter med  
barnekor og panfløyte Romjulskonsert med Hadeland Strykeensemble

«Kveldstimen rundt flygelet» fortsetter i 2025! 
21. januar kl. 19.00 blir det konsert med pianostudentene fra 
Norges Musikkhøyskole.
13. februar kl. 19.00 kommer duoen «20 fingre» med Kristin 
Fyrand Mikkelsen og Gunnar Flagstad.
Velkommen til konsert!
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Vil du gi en gave til 
døpefont i Mariakirken?
Arbeidet med å lage egen døpe-
font og lesepult i tre til Mariakirken 
er godt i gang. Målet er å være 
ferdig til våren 2025. Menighets-
rådet og fellesrådet har startet en 
innsamlingsaksjon for å finansiere 
prosjektet. Vil du gi en gave benyt-
ter du kontonr. 2020 07 18721 og 
merker gaven «Døpefont i Maria-
kirken». 

Gullkonfirmantene som ble konfirmert i 
Nikolaikirken, Grymyr kirke og Ål kirke 
i 1973 og 1974 møtte til gudstjenester 
17. september med markering og treff 
etterpå på Granavolden Gjæstgiveri 
i et flott høstvær. Foto: Terje Nilsen.  

Søndag 6. oktober stod Liv Marie 
Johnsrud ved inngangen til kirkerom-
met i Grymyr kirke og ønsket folk 
velkommen med salmebøker og pro-
gram. Liv Marie  synes det er koselig 
å kunne hjelpe til i kirken. I de siste 11 
årene har hun stadig engasjert seg i 
ulike aktiviteter i kirkesammenheng. 
Hun er med i kirkeforeningen og har 
stelt i stand til kirkekaffe mange gan-
ger. Når det nå var behov for en ny 
kirkevert, stilte hun gjerne opp også 
i den sammenhengen. Kirkebladet 
ønsker henne hjertelig velkommen 
som kirkevert.    

Stor takk til tidligere kirkevert  
Jorun Blekkerud har vært kirkevert i 
Grymyr kirke fra ordningen begynte og 
til i år, men med økende alder hadde 
hun behov for å ta det litt roligere. 
Funksjonen som kirkevert glir derfor 
harmonisk over fra henne til Liv Marie 
Johnsrud. Jorun er fremdeles med 

i kirkeforeningen. Det har hun vært 
siden 1974. Kirkebladet vil nytte an-
ledningen til å takke Jorun for frivillig 
innsats i Grymyr kirke gjennom mange 
ti-år.

Tekst og foto: Anne-Lise Mellum

Ny kirkevert i Grymyr kirke

Liv Marie Johnsrud på plass som kir-
kevert i Grymyr kirke fra i høst av.

Privat foto. 

Takket av på 
Røysumtunet 
I høst takket Erik Nordengen av et-
ter mange år som administrerende 
direktør på Røysumtunet. Totalt har 
han vært ansatt på Hadelands største 
diakonale arbeidsplass i 37 år. Under 
avskjedsgudstjenesten i Røysum 
kapell 30. august, ble Nordengen tak-
ket for sin innsats av prost Tor Even 
Fougner. Gjennom alle år har Kirken 
i Gran holdt månedlige gudstjenester 
i kapellet.

I høst har det vært gullkonfirmant-
treff for konfirmantkullene i 1973 
og 1974.
Øverst er konfirmantene fra Tingelstad 
i kirken. Etterpå var det hyggelig sam-
ling med mat og mimring på Lygnasæ-
ter. Foto: Anne-Lise Mellum. 

20. oktober var det film og konsert i 
Sørum kirke! Filmen «Kirkerottene og 
Viggo i tårnet» ble vist for 35 små og 
store, og etter filmen sang Brandbu 
Barnekantori med stor glede og mu-
sikalitet! 

- Det ble så fint! Popcorn, saft, barn 
og voksne og film om rottene i Lunner 
kirke, kunne korleder Marit fortelle. 
Marthe Skeie, menighetspedagogen 
vår, samlet alle trådene med film og 
konsert.  

Tekst: Inger Stensrud Haug

Misjonsgudstjeneste 
i Nes kirke
Søndag 5. januar 2025 kl. 11.00 
blir det felles misjonsgudstjeneste 
for alle soknene i Gran og Lun-
ner i Nes kirke. Bente Bjørseth, 
misjonskonsulent i NMS, forteller 
fra misjonsprosjektene. Det blir 
kirkekaffe for alle og egen samling 
for alle misjonskontaktene. 

Gullkonfirmanter og nye konfirmanter 
Søndag 22. september var det høst-
takkefest, markering for gullkonfir-
mantene og presentasjon av de nye 
konfirmantene i Nes kirke. Kirka var 
også i år pyntet av Brandbu Bygde-
kvinnelag med en masse fargerike 
grønnsaker og frukt, rødglødende 
villvin, flotte kornnek og mer til. En 
fin takk for all den gode maten vi kan 
høste fra marken om høsten.  

Dette ble en fin ramme rundt marke-
ringen av to kull med gullkonfirmanter 
og de 21 nye konfirmantene som ble 
presentert for menigheten. Gullkonfir-
mantene med konfirmasjonstiden sin 
tilbake til 1973 og 1974, gikk så videre 
ned i kirkestua til videre markering 
med prat, mimring og god mat, og med 
menighetsrådet som vertskap. 

Tekst: Inger Stensrud Haug/
foto: Jan Myrvold

- De nye konfirman-
tene sammen med 
sokneprest Eli-Kristin 
Sjøli Ulsund.

- Gullkonfirmantene samlet utenfor 
Nes kirkestue.

Nye og gamle konfirmanter 
i Sørum kirke
S ø n d a g  1 5 . 
september var 
det igjen tid for 
konfirmantjubi-
leum i Sørum 
kirke. Hele sju 
av ni gullkon-
firmanter møtte 
opp, og noen 
hadde knapt sett 
hverandre siden 
skoledagene, 
men praten gikk 
livlig fra første stund.  Menighetsrådet 
hadde dekket og pyntet så nydelig 
på Kulturbygget, hvor vi først fikk en 
kaffekopp og tid til å prate med gamle 
kjente. Deretter fikk vi servert deilige 
retter fra Vestsida thaimat, der det var 
noe for enhver smak. Etter noen timer 
oppe på Kulturbygget, ruslet vi ned i 
kirken til gudstjeneste og presentasjon 
av både nye og gamle konfirmanter. 
Tre flotte ungdommer som skal kon-
firmeres i 2025, ble presentert foran 

menigheten, før vi gamle stilte opp 50 
år etter første gang vi stod oppstilt der!
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe 
med deilige kaker og mere sosialt 
sammen med hele menigheten. Noen 
trofaste, hjelpsomme damer hadde 
bakt og dekket kaffe- og kakebordet i 
kirken. Tusen takk til menighetsråd og 
grendekontakter som ordnet i stand til 
en slik hyggelig og minnerik dag!

Tekst: Lise Vestland/
foto: Eli-Kristin Sjøli Ulsund 

«Kirkerottene og Viggo  
i tårnet» i Sørum kirke
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Dette er historien om bilmekanikeren 
fra Moen og operasjonssykepleieren 
fra Rørvik som traff hverandre på vei 
til hvert sitt eventyr i Afrika, og som 
giftet seg med hverandre, dannet fa-
milie med fire barn og etter hvert fikk 
sin trygge base oppe i Moen et par 
steinkast fra Moen-kirka.

Solfrid og Edvard Holter har nå 
begge passert åtti, men er fortsatt gan-
ske aktive og ikke minst omsorgsfulle, 
to egenskaper som har fulgt samlivet 
deres i alle år helt siden de ble viet 
som ektefolk i Uganda i 1967.

Det var mange i landet vårt som på 
sekstitallet drømte om å kombinere det 
å oppleve noe helt spesielt ute i ver-
den, med å gjøre en innsats for andre 
mennesker. Solfrid og Edvard var hel-
dige å bli valgt ut blant mange søkere 
til en jobb for NORAD (Direktoratet 
for utviklingssamarbeid) og hadde sin 
første Afrika-periode i Uganda.

I årene 1968-72 var de hjemme og 
bygde hus i Moen, før de reiste en 
gang til i Norads tjeneste, denne gang 
til Tanzania. Vi kan vanskelig forestille 
oss deres opphold i ukjente land, der 
innfødte verken snakket engelsk eller 
norsk, og med infrastruktur og sanitæ-
re forhold som ga mange utfordringer. 
Solfrid forteller at på sykehuset måtte 
de hver uke avluse avdelingen med 
DDT og spyle med vannslanger. Det 
var langt mellom butikkene, og fra der 
Solfrid og Edvard bodde i Tanzania 
måtte de også ofte reise til nabolandet 
Kenya for å handle mat. Dette var helt 
klart en tjeneste som ikke var for pyser!

Moen-kirka og kirkestua
Mange frivillige har gjort en formidabel 
innsats for kirker og kirkeliv, og Solfrid 
og Edvard føyer seg inn i rekkene av 
disse. Da Eugen Granheim var primus 
motor for å bygge Kirkestua som sto 
ferdig i 1994, da var Edvard en solid 
medhjelper i byggingen. Edvard og 
Solfrid har inntil nylig vært med i en 
liten komite som har sørget for vedli-
kehold og fornyelse.

Undertegnede, som selv var med 
i jubileumskomiteen for Moen-kirka 
100 år i 2014, minnes godt Edvard og 
Solfrid sin oppofrende medvirkning for 
å få alle ting på plass; utstilling, fest-

gudstjeneste, underholdning og det 
hele. Solfrid og Edvard har vært med 
i kirkeringen for Moen i mange tiår, og 
Solfrid har vært tekstleser. I det hele 
tatt; Moen-kirka hadde ikke klart seg 
uten mennesker som disse to.

Aktive i lokalsamfunnet
Hensikten med denne artikkelen er å 
hedre Solfrid og Edvard som aldri har 
nølt med å hjelpe andre, enten det 
gjelder naboer, kirkegjengere eller 
andre. Eller praktiske forhold i kirke og 
kirkestue. En rekke fremmedkulturelle 
nye landsmenn/kvinner i vår kommune 
har fått direkte hjelp av Solfrid.

Solfrid har vært med i styret for 
Røysumtunet, Edvard har vært i me-
nighetsrådet i to perioder og ledet det i 
en periode, Solfrid har vært tekstleser, 
og begge to har vært frivillig medarbei-
dere i Ting og Tøy i mange år.

Begge to er gode og ivrige sangere. 
Edvard er fortsatt med i mannskoret 
KK, og var i sin tid med i Brandbu 

mannskor. Solfrid var med i Tingelstad 
kirkekor, og i en tiårsperiode med i 
koret Schola St.Petri.

Nå for tiden danser de sammen i 
Brandu seniordans, er aktive i Brandbu 
Bygdekvinnelag og Seniornett, for å 
ramse opp noe. Som Edvard sier;  «det 
er viktig å treffe folk!»

Fortsatt eventyrlyst
Selv om alderen gir visse helseutfor-
dringer, har Solfrid og Edvard fortsatt 
noe av eventyrlysten og nysgjerrighe-
ten i seg. De liker seg godt i sin store 
hage med frukttrær og bærbusker, 
men rett som det er forsvinner de ut 
fra Hadeland for å få nye impulser eller 
treffe venner og familie. I sommer har 
de for eksempel gjennomført lange 
turer i Norge med bobilen. 

Vi kan da bare takke dere for alt det 
gode frivilligarbeidet som er med på å 
inspirere oss andre, og vi ønsker dere 
en fin tid videre. 

Solfrid og Edvard, aktive og omsorgsfulle
Tekst og foto: Knut Bøe

Høsttakkefest og utdeling av 4-årsbok

Søndag 13.oktober hadde mange 
funnet vegen i fint høstvær til Ål kirke 
og familiegudstjeneste.  De kom til en 
kirke som sanitetsforeningen hadde 
pyntet med høstens grøde.

Gran Soul Children førte an i inn-
gangsprosesjonen og gledet oss med 
flere fine sang innlegg. Det var menig-
hetspedagog Marte Skeie som stod for 
prekenen. Hun fanget oppmerksom-
heten til små og store da hun fortalte 

om Jesus som metter 5000 og ga liv 
til historien ved bruk av hånddokker, 
fisk og kjeks. 

Fireårsboka ble delt ut til de fram-
møtte fireåringene. Det gror i menig-
heten.

Før vi gikk hjem var det mange av 
oss som tok oss tid til å nyte kaffe og 
kaker servet av sanitetskvinnene.

Tekst og foto: Kjersti H. Tysland

«Gje meg  
handa di, ven»
Dette er tittelen på ny temasamling i Ål 
kirke torsdag 28. november kl. 19.00. 
Hans Erik Raustøl og Jan Reidem er 
forfattere av den helt nye boka «Håp 
og tro.  Om å lengte, lytte og lete», il-
lustrert av Mona Morgenstierne Heier.  
Alle tre deltar på samlingen og deler 
med oss sentrale tanker i den nye 
boka. Hans Erik Raustøl uttrykker det 
slik: «Vi er opptatt av hvordan negative 
og vanskelige øyeblikk kan snus til 
noe positivt om vi bare ser hva andre 
kan trenge.»  

Han nevner den pakistanske freds-
prisvinneren Malala Yousafzai som 
gav uttrykk for at det viktigste hånd-
trykket i livet, er håndtrykket til læreren 
første skoledag. Det er håndtrykket 
som åpner opp en helt ny verden av 
kunnskap, muligheter og fremtidshåp, 
sier hun.

Og Raustøl sier videre at betydnin-
gen av et godt håndtrykk kan en aldri 
tale for stort om. Det handler om tillit 
og bli sett. Derfor denne tittelen på 
temakvelden.

Musikk ved folkemusikkgruppa 
«Hadelaget». Alle velkommen! 

Konfirmantundervisningen er godt i 
gang for de 50 ungdommene som skal 
konfirmeres neste år i Moen/Ål sokn. 
I september hadde sokneprest Anne 
Jørstad med seg alle konfirmantene 
til Glasslåven for et kreativt prosjekt, 
25 konfirmanter fordelt på to ettermid-
dager. 

Glasskunstner Anne-Mette Berg 
viste og fortalte hva man kan gjøre 
med glass. Alle fikk lage sin egen 
glassfugl med utgangspunkt i lignelsen om fuglene i sennepstreet. Fuglene skal 
henge framme i kirkene Ål og Moen gjennom hele konfirmasjonsåret. 

Gullkonfirmanter  
i Moen kirke
I september var det treff for gullkon-
firmantene som ble konfirmert i Moen 
kirke i 1973 og 1974. Det ble først en 
markering i gudstjenesten og etterpå 
middag på Lygnasæter i lag med gull-
konfirmantene fra Tingelstad kirke. Vi 
viser bilde av 1974-kullet også må vi 
skuffe med at det ikke ble noe bilde 
av 1973-kullet. 

Foto: 
Anne-Mette 
Berg, Katrine 
Kilstad og Anne 
Jørstad.  

Konfirmantene laget glassfugler 

Foto: Anne O. Bentsen. 
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Et kirkerom blir fort forbundet med alvorlige 
gudstjenester og sorgtunge begravelser. Men 
det er langt fra hele bildet av dagens bruk. Hva 
med en gjeng fireåringer som danser, synger, 
utforsker kriker og kroker og leker gjemsel?

I slutten av september var det Ål kirke som 
fyltes opp av latter, sang og dans, liv og lek, 
men også undring sammen om hvem som 
bor i kirka, hvordan Jesus lærte menneskene 
rundt seg å dele og hvordan vi kan dele med 
hverandre. «Vi kan dele spader og leker – 
og så pleier jeg å dele med søsteren min», 
virkelighetsnært og konkret er en fireårings 
løsning på livets utfordringer. Marthe Skeie og 

Mari Østvær Tengs loste 
fireåringene gjennom 
sang og lek, tankespinn 
og tegneaktivitet – det 
hele ble avsluttet med 
en god kveldsmat i kjel-
leren.

Kirkeliv               Tekst og foto: Elin Gravdal Øvrebotten
Jul i kunst og litteratur     

Tekst og foto: Elin Gravdal Øvrebotten

Vi har alle våre bilder av jul på 
netthinnen – Jesusbarnet i kryb-
ben, Maria og barnet, hyrdene på 
marken, Betlehemsstjerna, engler, 
de tre vise menn. Noen bilder er for-
met av egen fantasi, mens andre er 
hentet fra en kunsthistorie som går 
hundrevis av år bakover i tid. Histo-
rien om barnet født i Betlehem, har 
inspirert kunstnere til å skape de 
vakreste verk, og ble tidlig et viktig 
motiv når bilder var en erstatter for 
manglende lesekunnskap.

Dynnasteinen
Her i Gran kan vi skilte med den eldste, 
kjente framstillingen av juleevangeliet 
i norsk historie. Den snart tusen år 
gamle Dynnasteinen med sine runer 
og utskjæringer framstiller juleevan-
geliet i sine enkle streker – stjernen, 
Jesusbarnet, de tre vise menn til hest 
og gaveoverrekkelsen i stallen. 

Kopi av Dynnasteinen som står på 
Hadeland Folkemuseum.
Foto: Kulturhistorisk museum, Oslo. 

Malerkunst
For øvrig er det fullt mulig å gå seg 
bort i kunstneres fremstilling av jule-
evangeliet gjennom flere århundrer. 
Renessansens vakre malerier med 
engler, Madonna og barnet, gjetere og 
vismenn innrammet i alt fra den enkle 
stallen til slott og dyrebare gevanter, 
til nyere tid med kunstnere som Emil 
Nolde og Jakob Weidemann. 

Litteratur
Men også litteraturen kan skilte med 
jul, historier om og rundt julebudskap 
og julefeiring. Først og fremst Bibelens 
egen fortelling slik vi finner den hos 
evangelisten Lukas. «Beretningen om 
Jesu fødsel er det vakreste som er 
skrevet – det tetteste, det knappeste 
og det vakreste», sa den svenske 
dikteren Pär Lagerkvist i et intervju. 
Og fortellingen har inspirert forfattere 
som Selma Lagerløf i hennes vakre 
legender. I Den hellige natten møter 
vi Selma Lagerlöf som liten jente, 
som sammen med farmoren gleder 
seg over fortellingen om mannen som 
måtte ut i den mørke natten og lete et-
ter ild som kunne varme kona og det 
nyfødte barnet deres. Legende er for 
øvrig et latinsk ord som kan oversettes 
til Det som bør leses. 

Også en annen Nobelprisvinner har 
latt seg fasinere av julefortellingen. 
Sigrid Undset skrev essays og reflek-
sjoner rundt julen gjennom et julehefte 
Kimer i klokker som ble publisert fra 

1924 til 1946. Disse er nå samlet i en 
egen bok utgitt i 2022 av Tordis Ør-
jasæter og Kristin B Johansen under 
tittelen Kimer i klokker. 

Klassikere
En kjent klassiker er også Charles 
Dickens En julefortelling. Denne om-
tales tidvis som verdens mest berømte 
julefortelling – kanskje ikke helt korrekt 
siden Lukas` versjon er lest og brukt 
av flere gjennom to tusen år. Men les 
den gjerne!

De senere årene har julehefter 
kommet til heder og verdighet igjen, 
her har ulike aktører samlet gamle og 
nye fortellinger og bilder i hefter det er 
vel verdt å samle på og gjerne ta fram 
år etter år.

Og så er det umulig å komme 
utenom de mange billedbøkene med 
gode og varme historier fra forfattere 
som Alf Prøysen, Astrid Lindgren, Elsa 
Beskow og HC Andersen. Vi nevner i 
fleng: Snekker Andersen og julenis-
sen, Teskjekjerringa på julehandel, 
Bygda som glemte det var jul, Jul i 
Bakkebygrenda, Lotta og juletreet, 
Piken med svovelstikkene og mange 
flere. Dette er gjerne barnebøker som 
ikke har juleevangeliet som tema, men 
som skaper god stemning rundt jul. 
Mange av historiene er samlet i egne 
Julebøker, men selv foretrekker jeg 
frittstående billedbøker med den en-
kelte historien. Bruk gjerne biblioteket 
og les av hjertens lyst. 
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Hver tirsdag møtes en gjeng babyer 
sammen med sine mødre, fedre el-
ler besteforeldre til babysang i Moen 
kirkestue. Og man kan jo lure på hva 
som går igjennom hodet på alle de 
små når vi samler oss til sangstund?  
Nye og gamle barnesanger synges og 
danses til, og ulike instrumenter testes 
og lyttes til. Men så klør det kanskje litt 
i tennene og da er bjellene aller best å 
tygge på. Og hvis jeg gaper høyt nok 
klarer jeg kanskje å spise rytmeegget? 
Er det ikke mat da? De kaller det jo 
egg. Men så plinger det i et triangel 
der borte og plutselig skal alle opp og 
danse! Åååå, jeg flyr opp mot taket! 
Men hvordan var det egentlig med det 
teppet som viftes over hodet? Var det 
litt skummelt eller bare gøy? Og hva 
gjør man egentlig med en tromme?  
Oi, der kom det en dunk i hodet fra 
sidekameraten og da er det nok best å 
gråte litt. Men så kommer såpeboblene 
og da er heldigvis alt bra igjen. 

Kanskje er det noe sånt de tenker? 
Det er i hvert fall sikkert at mange av 

barna er ganske slitne når babysangen 
er ferdig og noen sovner på veg ut av 
døra. En fin stund er det uansett for 
både babyer og de voksne, som kan 
dele tanker og erfaringer med hveran-
dre. I løpet av høsten har vi også tatt 
med babysangen til både Marka og 
Skjervum. Det er koselig å se hvordan 
de eldre gleder seg over å betrakte 
babyenes små og store oppdagelser. 
Gode minner og øyeblikk oppstår når 
en gammel hånd rører ved den lilles 
myke hud. Under sangstunden ristes 
det på bjeller, blåses såpebobler og 
synges med på de kjente barnesan-
gene. Men det er ikke bare «Lille 
Petter-edderkopp» og «Kjære Gud 
jeg har det godt» som gir høy grad av 
gjenkjennelse. Som en av beboerne 
sa: «Dette var utrolig hyggelig. Og 
det beste var «Dancing Queen» av 
ABBA». Så da må vi kanskje ha den 
med neste gang og? 

Vil du være med på babysang? Gå 
inn på «Babysang Kirken i Gran» på 
Facebook for nærmere informasjon. 

TROSOPPLÆRINGTREKNING  LOTTERIER

Første desember, første søndag i 
advent OG overnatting i kirka sa du? 
Ja, det stemmer! 30. november legger 
en gjeng med 6.klassinger seg til å 
sove i Tingelstad kirke og våkner opp 
«Lys våken» 1. desember til gudstje-
neste hvor vi tenner det første lyset i 
adventskransen. Lys våken arrange-
res over hele landet akkurat denne 
helgen. Tusenvis av 11-åringer skal 
overnatte i sin kirke og vi håper at du 
vil være med oss! Lys Våken handler 
heldigvis ikke om å være våkne hele 
natta, men om å være lys våkne for 
alt som skjer i oss og rundt oss. På 
lørdagen blir det leker, aktiviteter, 
julefilm, god mat og mye moro, før vi 
kryper ned i soveposene. Men får vi 
sove der inne i den store kirka mon 
tro? Hvordan er det egentlig å sove i 
en kirke? Og er det noen som opple-
ver noe merkelig i løpet av natta? Alt 
det kan vi snakke om under frokosten 
på søndag, før vi gjør oss klare til 
gudstjeneste hvor Gran Soul Children 
også skal være med å opptre. 

Kjenner du en 6.klassing, så få 
den til å melde seg på til Marthe eller 
Kristine (tlf. 954 08 548/ 970 08 958). 
Vi gleder oss til å kick-starte advents-
tiden med dere! Foto: Den norske kirke. 

Babysang for store og små

Gi en gave til Kirkebladet!

Innbetalt til konto
Beløp

Betalerens kontonummer Blankettnummer

Kvittering

Betalingsinformasjon

GIRO Betalings-
frist

Betalt av

Betalt til

Underskrift ved girering

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)
Kroner Øre

Til konto
Blankettnummer

2020 31 00141

Kirkebladet
Rådhusvegen 39
2770 Jaren

Fødselsnr. for skattefritak……………………………

Støtte til Kirkebladet!

Gi en pengegave til Kirkebladet! Kirkebladet denne gangen er blitt til i en underlig tid med engstelse rundt egen helse og jobb for 

mange av leserne våre. Faren for koronasmitte treffer oss på alle hold. Da er det ekstra viktig for 

oss at du finner denne utgaven interessant og lesbar. Selv om mye av arbeidet med å produsere Kirkebladet skjer på frivillig basis, sliter også vi med at 

utgiftene er større enn inntektene. Det fører til at vi høyst trolig må redusere antall utgaver fra fem til 

fire fra neste år. Vi har derimot god tro på at vi klarer å produsere og distribuere fem utgaver i 2020. 
Vi kan ikke få skrevet nok om hvor viktig frivillig pengegaver fra dere lesere er. Heller ikke kan vi få 

understreket hvor viktig den faste støtten fra annonsørene er. Vi er høyst takknemlig for alle pengegaver – små som store. Du kan også gi en gave til bladet på 

Vipps 558053. 

Takk til deg som vil støtte Kirkebladet!
På vegne av Kirkebladet Inger Stensrud Haug, red. sekr. 

Merk! Dersom du gir kr. 500,- eller mer pr. år, og du ønsker 
at det skal innberettes for skattefradrag, skriver du fødselsnummeret 
ditt (11 siffer) på giroen. Benytter du nettbank skrives fødselsnummer 
i «meldings-feltet». Navnet ditt må framkomme ved innbetalingene. 

Vi er helt avhengig av økonomisk støtte fra dere lesere og 
de faste annonsørene våre, for å drifte menighetsbladet vårt. 

Menighetene i Kirken i Gran setter stor pris på at DU støtter 
menighetsbladet med en gave. 

Gaver gis via VIPPS 558053 
eller på konto nr. 2020 07 18721

Takk for din støtte! 

Menighetslotteriet i Bjoneroa sokn.  
Trekning foretatt 09.10.24. 
Saueskinn fra Sverre Sørum og menighetsrådet:  

Martin Struksnæs
Hadelandskortet 2000 kr gitt av Jølstad Begravelsesbyrå: 

 Barbara Malisæter 
Gavekort på 1000 kr hos Brandbu pølsemakeri gitt av  

Opsahl Begravelsesbyrå: Ole Kristian Esperum
EU-kontroll personbil fra/hos Sverre Haugli Hønefoss:  

Ingrid Struksnæs
Middag med drikke, kaffe og dessert fra/på Lygna-sæter:  

Anders Struksnæs
Gavekort på 800 kr fra/på Lokstallen Røykenvik:  

Rolf Iversen
Happy Homes Brandbu/Gran gavekort 500 kr:  

Josef Naser
Gavekort 500 kr Nordre Jønnes gårdsbutikk:  

Eli-Kristin Ulsund
Trøye i merinoull fra Gausdal Landhandleri:  

Anne Ingjeringen Lôffler
Bakgården Gran gavekort på mat: Hans Strande
Gavekort på middag for to fra VestsidaThaimat:     

Anders Struksnæs
Gavekort på middag for to fra Veikroa Nes i Ådal:  

Leif Thorbjørn Jensen
Gavekort 500 kr på Kuben fra Rune Tala Male- og  

renholdservice: Lykke og Mio Øye
Juletre fra  Strande skog: Tor Magne Ulsund
Fruktkurv fra Rema 1000 Jevnaker: Tine Haugen
Fruktkurv fra Kiwi Jevnaker: Hans Olav Tokerud
Fruktkurv fra Coop Extra Jevnaker: Nina og Tor  

Sevaldrud
Fruktkurv fra Kiwi Hallingby: Bjørg og Kjell Myrengen
Fruktkurv fra Kiwi Brandbu: Gunn Eli Tokerud
Fruktkurv fra Rema Brandbu: Gunhild Blakstvedt 
Dermica produkter fra Apotek 1 Brandbu:  

Tine Haugen
Lunsj for 2 personer fra/på Bakeriet Smietorget:  

Roger Mellemløkken 
Hårprodukter fra Eva Vestland: Lars Velta
Spekepølse fra Ole Kristian Sørli:  

Mary Johanne Kolstad-Helgaseth
Spekepølse fra Brandbu Pølsemakeri: Runa Bjone
Snippeduk fra Grinaker vev: Wilhelm Helgaseth
2 lykter fra Hadeland Glassverk: Ruth Thoen
Forundringssekk fra Spar Brandbu: Wenche Haugli
Hageland Hadeland 200 kr: Anna Putten
Teppe fra Bohus: Rune Jønnes Tala
Bed pocket (poser) fra Bohus: Familien Bøhler Struksnæs
Gevinst fra Intersport Brandbu: Rita Pedersen Moland
Skjærefjøl fra Traktøren Gran: Rune Jønnes Tala
Strikkekluter Silje Struksnæs: Amalie Grensemo
Strikkeplagg fra Berit Solstad: Elsa Vestland
Forundringspakke for barn fra Silje Struksnæs:  

Reidun Sørli
Strikkevotter fra Sysselgården: Eli-Kristin Ulsund
Honning fra Melbø/Liaklev: Alexander Korsmo
To kinobilletter fra Hønefoss Kino: Gerd Toril og Bent Tokerud
Blomst fra Aashaug Blomster Brandbu Anna Putten
Blomst fra Storgata Blomster Jevnaker: Knut Simen Jacobsen
Kosmetikk fra Vitus apotek Jevnaker: Heidi Alfstad
Kosmetikk fra Apotek 1 Jevnaker: Oddveig Østen
Tegnesaker fra Zareus på Jevnaker: Anne og Egil Veseth
Dusjnal fra Hadeland Glass og vaktmesterservice A/S:  

Gerd Sevaldhullet
Pyntepakke fra  Europris Brandbu: Wenche Haugli
Twistpose fra Europris Jevnaker: Sofie Bøhler Struksnæs

Menighetslotteriet for Brandbu, Gran/Tingelstad og Moen/Ål sokn.  
Trekning foretatt 21.10.24. 
  1  4 timer elektrikerarbeid, v. 3.600,- fra Gulbrandsen & Olimb A/S: Jan Olerud, Jaren
  2  Cramer gresstrimmer (40V) inkl. batt/lader, v. 2.690,- fra Eikmaskin:  

Hanne Berit Heddeland, Øyslebø
  3  Håndstrikket jakke, v. 2.500,- fra Brua Garn: Solvor Holter
  4  Gavekort, v. 2.000,- fra Intersport Brandbu: Berit Braaum, Brandbu
  5  Gavekort/Hadelandskortet, v. 2.000,- fra Jølstad begravelsesbyrå Hadeland:  

Hans Thaulow, Gran
  6  Klespakke dame, v. 1.767,- fra Brua Klær og Interiør: Nifel Uppman, Gran
  7  Gullbarre, v. 1.000,- fra Gullsmed Fagerholt: Liv Bonsak, Brandbu
  8  Gavekort, v. 1.000,- fra Optiker Pål Bang: Ole Klophus, Jaren
  9  Gavekort, v. 1.000,- fra A. Hellum A/S: Eli-Kristin S. Ulsund, Hønefoss
10  Bord, v. 999,- fra Det Lille Søte: Anders Markus Grefsrud, Brandbu
11  Black & Decker multikutter, v. 899,- fra Skiaker Bygg v/Torstein Skiaker:  

Gerd Frydenlund, Gran
12  Førstehjelpspute, v. 820,- fra Varig Hadeland forsikring: Erik Taaje, Jaren
13  Gavekort på dagens lunsj (2. pers), v. 800,- fra Granavolden Gjæstgiveri:  

Benjamin Ulnes Groff, Jaren
14  Bunadpose, v. 750,- fra bunadstilvirker Inger Mette Lillestøl Nymoen:  

Randi Smerud, Brandbu
15  Middag for 2 pers. v. 750,- fra Lygnasæter: Røysumtunet
16  Middag for 2 pers. v. 750,- fra Lygnasæter: Paul O. Gamme, Gran
17  Honning - 5 glass a 500g, v. 700,- fra Jan Olerud: Torunn Hansen Grimsbø, Fall
18  Honning - 5 glass a 500g, v. 700,- fra Jan Olerud: Sverre Aasen, Gran
19  Ryggsekk, v. 699,- fra Intersport Gran: Viljar Wien, Gran
20  Gavekort på antistressmassasje (45 min), v. 650,- fra Andrines Velvære:  

Kari Alm Berget, Gran
21  Point sitruspresse, v. 599,- fra Power Gran: Lars Erik Flatø, Brandbu
22  Hårprodukter, v. 549,- fra Hokus Pokus frisør: Henriette Haslestad, Gran
23  Piknikkurv, v. 528,- fra Europris, Brandbu: Elin Andreassen, Brandbu
24  Gavekort, v. 500,- fra Kiwi Jaren: Jeanett Bråthen, Jaren
25  Gavekort, v. 500,- fra Kiwi Brandbu: Astrid Gulbrandsen, Gran
26  Gavekort, v. 500,- fra Peppes Pizza, Brandbu: Grete F. Solheim, Lunner
27  Gavekort/Hadelandskortet, v. 500,- fra Gran Handel og Håndverk:  

Fam. Lene og Thor Erik Linstad, Gran
28  Div. kremer, v. 430,- fra Apotek 1 Brandbu: Alfred Skavern, Oslo
29  4 kinobilletter til Brandbu kino, v. 400,- fra Kulturkontoret, Gran kommune:  

Bente M. Vik, Gran
30  Sjampo + balsam, v. 390,- fra Tråkket frisør, Gran: Amalie Udahl, Brandbu
31  Ostepakke, v. 350,- fra Øvre Kjekshus: Hilde Angelskår, Brandbu
32  Gavekort, v. 350,- fra Grinaker Bakeri: Ingvald Struksnæs, Brandbu
33  Styling-produkt, v. 300,- fra Passasjen frisør, Gran: Karin Aschim Olerud, Jaren
34  Førstehjelpspakke, v. 270,- fra Mush hund og fritid: Adele P. Knutsen, Oslo
35  Gavekort på Brandbupølse (1 stk hel) v. 260,- fra Brandbu Pølsemakeri:  

Oddvar Borge, Gran
36  25 kg potet, v. 250,- fra Raknerud gård: Røysumtunet
37  25 kg potet, v. 250,- fra Anders Skari: John H. Ulverud, Gran 
38  Gavekort, v. 250,- fra Blomsterhandleren Gran: Silje Strandbo, Jaren
39  2 stk. heklebrikker, v. 200,- fra Nelly Espen: Kastriot Rexhaj, Gran
40  Telysholder, v. 200,- fra Torstein Wien: Maria Holm, Brandbu
41  Telysholder, v. 200,- fra Torstein Wien: Jan Olerud, Jaren
42  2 stk. Grip-tie, v. 150,- fra Landbruk og Verktøy: Einar Sørumshagen, Jaren
43  Dialektnett, v. 139,- fra Hadeland Landhandel: Jan Reidem, Gran
44  Dialektnett, v. 139,- fra Hadeland Landhandel: Håkon Haslestad, Gran

Menighetsrådene vil takke alle dere som har 
gitt gevinster, kjøpt lodd og ikke minst alle 

dere som har solgt masse lodd.  
Tusen takk, dette gir viktige inntekter til  

arbeidet i menighetene våre! 
Alle vinnerne er kontaktet med info om hvor 

de henter gevinster. 
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NYTT FRA KIRKEVERGENSLEKTERS GANG

 

Vi feirer og minnes
DØPTE    
Nikolaikirken:
Sander Myhrstuen Lilleeidet  
Petra Sanna Rogneby 
Saga Kumlin-Fallang 
Maiken Fallang-Amundsen 
Mikkel Helmen 
Peder Helmen

Grymyr kirke:
Selma Finstad Langli 
Emil Svartaas

Nes kirke:
Hedda Sørli Treholt 
Angelika Nordby Treholt 
Mathea Ryttersveen Woldengen 
Balder Gundersrud Nagelhus 
Ola Eidsand 
Ada Hovden 
Lilly Gagnum Jacobsen 
Emrik Johannessen Lindalen

Moen kirke:
Olivia Carlsen Nygaard
Oliver Larsen Grini
Emma Stuen Taaje

Ål kirke:
Oline Skovly Morstad
Ylva Evensen-Lyshaug
Tiril Eide Horgen

VIGDE 
Mariakirken:
Solveig Skare og  
Bjørn Tore Langsett

Nikolaikirken:
Sara Kristine Åslie og  
Jacob Aspelin 
Therese Toftehagen og  
Arnfinn Molden 
Line Tandberg Bråthen og  
Jan Erik Ragnhildrud 
Janna Ballangrud og Hein Hofvind 
Jannicke Mari Isaksen og  
Lars Erik Pedersen

St. Petri kirke:
Aude Margrethe Ulsrud og  
Stein Yngve Suhr

Nes kirke:
Hilde Kanten Olsen og  
Lars Bekken Strøm 
Camilla Eggen og  
Kristian Walhovd Andersen

Ål kirke:
Anne Marit Eide og Lars Horgen

JORDFESTEDE 
Nikolaikirken:
Øivind Granli
Runar Vestli
Mette Heiberg
Bjørn Hennie

Grymyr kirke: 
Odd Johnsrud
Eva Kjellaug Linstad
Magnus Skute Mjør

Tingelstad kirke:
Karl Ivar Monsen
Erik Elken Alm
Anne Klara Hvattum
Erik Hilden

Nes kirke:
Magne Næss
Kari Elisabeth Fredrikstad
Ola Næs
Ole Herman Henriksen 
Arne Lande
Haldor Thomt
Haldis Grimsrud

Moen kirke:
Else Irene Løvstuhagen
Aase Johanne Haug
Olav Rognstadbråten
Marry Kristiansen
Karin Edvardsen

Ål kirke:
Ansgar Wien
Kjell Ingar Sommerstad
Hans Peder Molden
Aud Volden
Anne Dynna
Ruth Bjørgeengen

Skjervum helse- og 
omsorgssenter
Helen Jenssen

Gran kirkelige fellesråd: Leder Lars Erik Flatø · Tlf. 982 07 582 · Mail: lars.erik.flato@fagforbundet.no

Året 2024 har vært et vanskelig år for mange. For femte året 
på rad ønsker Kirken i Gran, som flere andre i førjulstiden, å 
samle inn penger og mat til familier og enslige. På dette viset 
kan man være med å bidra til at flere kan få litt ekstra godt til jul. 

Kirken i Gran leverer også i år ut matposer til hjemmetjenes-
ten i Gran. I tillegg vil diakonene arrangere gratis matutlevering 
i Moen kirkestue torsdag 19. desember fra kl. 13.00-18.00. 

Du kan være med å gi på flere måter:  
• Spleis nr: 392903
• Vipps nr: 526277 (DIAKONI – Gran Kirkelige Fellesråd).  

Merkes: Julemat
• Levere matvarer i handlevognen som står på Rema 1000 

Andfossen. Handlekurven vil stå der fra 1. desember!

Pengene du gir går til innkjøp av mat og julegodt til noen som 
trenger det. Alle bidrag, små eller store, hjelper!

Vi i Kirken i Gran sier tusen takk for at du vil være med å gi! 

DIAKONI

Vil du være med å bidra til en 
bedre jul for noen her i Gran?

Fra matutleveringen før jul i 2023.

Mariakirken – hvitkalking av 
nordveggen av skipet og vestgavlen
Nå er det snart klart for å «avduke» to 
nye vegger som er ferdig hvitkalket. 
Gjennom sommeren har veggene blitt 
ferdigstilt, men stillasene har blitt stå-
ende utover høsten for å beskytte de 
nykalkede veggene mot fukt og frost. 
Resultatet av restaureringsarbeidet 
har blitt veldig bra og vi gleder oss nå 

til å ta fatt på den siste siden, sørsiden 
av kirken, til neste år. For å sikre videre 
fremdrift søker vi i disse dager om 
penger fra «Kirkebevaringsprogram-
met» og håper at vi får innvilget vår 
søknad og at Gran kommune bidrar 
med medfinansieringen som kreves i 
slike prosjekter. 

Nymalt  
Sørum kirke
Mye regn har gjort det krevende å få til 
en god fremdrift på malingen av Sørum 
kirke i løpet av sommeren, men utover 
høsten har været vært såpass bra at 
det har vært mulig for Malermester A. 
Lynnebakken og sønn å ferdigstille 
maleoppdraget av Sørum kirke. 

De har vasket ned alle overflater, 
gjort flekkgrunning, påført soppdre-
pemiddel, skrapt vegger og nå er hele 
kirken malt med to strøk. Sørum kirke 
har blitt utrolig fin. 

Det gjenstår noe jobb på kirkemu-
ren, som pusses ned av muremester 
Torkild Erlandsen. I høst tas delen 
under sakristibygget, mens langsidene 
på muren blir tatt i 2025. 

Foto: Ole-Jakob Dyrnes

Altertavlen i Nikolaikirken er en tredelt 
altertavle skåret i tre, med et midt-
parti og to fløydører og er datert til 
år 1625. Midtpartiet viser Kristus på 
korset med sin sørgende mor Maria 
og Johannes på hver sin side av 
korset. Venstre fløydør viser synde-
fallet og høyre fløydør viser Moses 
og kobberslangen. Altertavlen er 
tidligere restaurert minst to ganger, 

på 1920-tallet og i 1953. Altertavlen 
trengte nå sårt en ny restaurering 
av både treverk og de malte flatene. 
Alterskapet er demontert og kjørt til 
Oslo for konservering av NIKU – Norsk 
Institutt for Kulturminneforskning. Det 
skal være ferdig innen utgangen av 
året og igjen bli plassert i den vakre 
Nikolaikirken – vi gleder oss til å se 
det ferdige resultatet. 

Foto: Kirken i Gran.

Endringer i staben 
Kirketjener Ole Kristian Sørli har 
fått innvilget ett års permisjon f.o.m. 
1. des. fra stillingen som kirketjener/
kirkegårdsarbeider. Han begynner da 
i arbeid hos Opsahl begravelsesbyrå 
Det ledige vikariatet er lyst ut og det 
er pr. d.d. kommet inn tre søknader. 
Ansettelse vil skje så snart som mulig.

Organist Håvard Ekeberg har sagt 
opp sin 50 % stilling, men han vil stå 
i stillingen ut året. Prosessen med å 
rekruttere ny medarbeider er påstartet. 

Vi takker Ole Kristian og Håvard for 
det gode arbeidet de har gjort for kirka 
i Gran og ønsker dem begge to lykke 
til med nye utfordringer.

Altertavlen i Nikolaikirken er sendt 
til konservering
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granavolden.no

Brandbu • Tlf. 61 33 43 35

Tlf. 61 33 49 00
BRANDBU

ALLMENNINGSBUTIKKEN
2770 Jaren – Tlf 61 33 42 00

Etabl. 1887
Vis-a-vis Gran st. 
Tlf 61 33 01 30

• BRANDBU 61 33 58 80 • HØNEFOSS 32 12 66 64
• GRAN 61 31 43 38 • JEVNAKER 61 31 43 38

2760 Brandbu – Tlf. 61 33 49 00

HAGELAND JAREN
Nordre Ålsveien 6, 2770 Jaren
Tlf. 61 32 77 90

– HADELAND –
2750 Gran – Tlf. 03000

Mohagen – 2770 Jaren
www.hapro.no

Storlinna 32, 2760 Brandbu 
Telefon: 61 33 49 70 

Advokat, MNA

Helge Heggen Brørby
Tlf . 90 58 56 96

e-post: hhbrorby@online.no

Almenpraksis - Arv, skifte, dødsbo

Telefon 61 32 89 60
Mobil: 91 82 10 12

 

61 33 27 00 

 Sverre Hagen
 Rådhusveien 39, 2770 Jaren
 Tlf 61 32 88 98/Mob 974 07 006
 e-post sverre.hagen@hebb.no
•	 Prosjektadministrasjon
•	 Arkitektprosjektering
•	 Byggprosjektering
•	 VAprosjektering
•	 Arealplanlegging
•	 Byggeledelse

Postboks 227, 2711 Gran
Tlf 61 31 31 31 

Gullsmed

2750 Gran
Tlf. 61 33 02 93

BLIKK og TAKSERVICE
2770 JAREN

Tlf. 61 32 75 50
E-post blikk@online.no

BRANDBU SPORT AS

GRAN SPORT AS
Tlf. 61 31 32 50

Hadeland

BILGLASS

Statoil Brandbu
Telefon 61 33 43 35

Gran Almenning
2750 Gran - Tlf. 61 31 30 60

2711 Gran – Tlf. 613 28 613
Postboks 44, 2711 Gran Tf. 613 28 613

bankogeiendom.no

- bank og eiendom på ett sted

Hadeland
– Tlf. 61 33 86 70

GODKJENT FAGHANDEL
Tlf. 61 33 09 59
Vis á vis Gran stasjon

Vika Rør A/S
Storlinna 76, 2760 Brandu

Tlf. 61 33 51 50

KJØP - SALG - FINANS - BILPLEIE

Postboks 99, 2711 Gran
Telefon: 61 33 03 48

VENÅSEN
RØRSERVICE AS

Alltid ferske bakervarer 
på Jaren og Gran!

HADELANDSBAKERIET
Hadelandsbakeriet AS - Rådhusvegen 35, 2770 Jaren
Tlf. Jaren: 61 32 81 38, Gran: 61 33 18 70, fax 61 32 90 37
e-post post@hadelandsbakeriet.no
web: www.hadelandsbakeriet.no      Pål Haugsbakken

HADELANDSBAKERIET
Jaren 61 32 81 38, Gran 61 33 18 70

Ikkeno´ problem

Tlf. 61 33 77 00

2760 Brandbu 
Tlf. 61 33 44 13

Gullsmed

Storlinna 71, 2760 Brandbu
Tlf. 61 31 30 20  •  Fax 61 31 30 21  •  www.landbrukogverktoy.no

Landbruk og Verktøy A/S

Landbruk og Verktøy A/S

Avd. Gran Jern og Hage
Storgata 23, 2750 Gran

Tlf. 61 33 27 77  •  Faks: 61 33 27 80  •  www.landbrukogverktoy.no

catering og selskapslokaler
bergslia.com

Tlf. 61 33 57 60/472 61 143

REKLAMEMATERIELL  
OG PROFILERING

www.yellomedia.no

Tlf. 35 07 08 19 aksel@lygnalia.no 

Erland Ekeberg Kari Solveig Rødningsby Ekeberg Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)
Gjør også alt vedrørende gravsteiner

 www.jolstad.no

www.lygnalia.no
post@lygnalia.no – tlf. 900 60 516

Erland Ekeberg Kari Solveig 
Rødningsby Ekeberg 

Håvard Ekeberg Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)
Gjør også alt vedrørende gravsteiner

www.jolstad.no

Tlf: 61 31 30 30 - hadeland@vekstra.no

Storgata 47, 2750 Gran 
Tlf. 61 33 01 30 Avd. Mohagen, Tlf: 61 40 03 10

Avd. Brandbu, tlf: 61 32 98 00

Bestill time nå.
Hadeland Bilsenter

På tide med EU-kontroll?

• Skogbruk
• Linjerydding
• Eiendom
• Hytteservice

Velkommen som gjest i våre skoger!

Ledig plass
for deg

Ledig plass
for deg

Ledig plass
for deg

Bjonskog Pukkverk 
Vi leverer knuste masser i de fleste 
fraksjoner for

- Grunnarbeid
- Veibygging
- Vei vedlikehold

Vi holder til på vestsida av 
Randsfjorden i område Bjoneroa.

For tilbud, ring tlf. 415 61 980

Når resultatet teller. Tlf. 482 91 111

 Kto.nr. 2020 07 18721 
 Vipps 558053

Støtt 
Kirkebladet 
med en gave

FASTE AKTIVITETER

Faste tilbud for barn, unge, voksne ... og eldre

tlf. 454 02 313
eva@grafiskformgiving.no

EVA ØSTEN
Grafisk
formgiving

5. september 
var det pile-
grimsvandring 
for de nye 
konfirmantene 
i Kirken i Gran. 
De aller fleste 
av de 104 kon-
firmantene gikk 
fra Granavollen 
til Tingelstad 
gamle kirke, 
St.Petri, fra et 
hellig sted til 
et annet. Dette 
utgjør ca. 3,5 
km av den 643 km lange ruta fra Oslo til Nidarosdomen. De fikk utdelt velsig-
nelsesarmbånd før  pilegrimsutsendelse til vandring i flott vær. Vel framme var 
det info om den lille kirka på Tingelstadhøgda, servering av pølser og utste-
delse av pilegrimsdiplom. Vi ønsker alle ei god konfirmanttid! 
Foto: Jane Dahl Sogn.

Menighetene i Gran:
BABYSANG- Et fint treffpunkt!
Babysang er en ukentlig sangstund for 
de som er hjemme med baby. Vi samles 
til babysang i Moen kirkestue, TIRS-
DAGer kl. 11.00-12.30. Vi starter med 
sangstund; sang, musikk, leker med 
kjente og kjære rim og regler og bar-
nesanger, også fra kristen barnekultur 
og måltid. Babysang er gratis. Vi stiller 
med kaffe/te og noe godt til, så tar dere 
selv med det dere ønsker å spise utover 
det. Påmelding/info: Menighetspedagog 
Marthe S. Skeie, tlf. 954 08 548 eller 
bli med i gruppen «Babysang Kirken i 
Gran» på Facebook.

BARNEKLUBBEN 
I MOEN KIRKESTUE
Alle barn under skolealder må ha med 
seg en voksen. Sang, bibelfortelling, 
utlodning, gøy og kveldsmat sammen 
til slutt!  Barneklubben er ca. annenhver 
torsdag kl. 18.00-19.30. 
Mer info: menighetspedagog Marthe 
S. Skeie, tlf. 954 08 548, eller sjekk ut 
«Barneklubben» på Facebook.  

BRANDBU BARNEKANTORI 
(Popkorn) 
Dette er et kor for skolebarn i hele Gran 
kommune! Korøvelser torsdager kl. 
17.30-19.00 i Nes kirkestue, Røykenvik. 
I desember fremfører koret syngespillet 
«Gutten som englene sang om». 
Kontakt for mer info.: Marit Wesenberg, 
tlf. 995 87 373.

KORMIX
Barnekor for alle barn i Bjoneroa.  
For tiden ingen aktivitet. Kontakt: 
Marit Wesenberg, tlf. 995 87 373.  

GRAN SOUL CHILDREN
Kirken i Gran og Jaren Misjonshus med 
fritidstilbud for unge i 4.-10. klasse. Hver 
fredag kl. 17.00-19.00 på Jaren Misjons-
hus. Soul Children er et kor, men du kan 
være med på flere aktiviteter: Biljard, 
snekring, matlaging, håndarbeid og 
dans. Starter kvelden med noe å spise. 
Kontakt: Lene Bjølverud Rødningsby, 
tlf. 959 67 289.

HVILEPULS
Moen kirke kl. 19.00 med samling med 
tid til ettertanke. Enkelt måltid i kirkestua 
kl. 18.00 for de som ønsker det. Siste 
samling før jul er onsdag 11. desember. 
Kontakt: Diakon Lene Bjølverud 
Rødningsby, tlf. 959 67 289.

SAMTALER OG HJEMMEBESØK
Trenger du noen å snakke med? 
Diakonene i Gran tilbyr samtaler og 
hjemmebesøk. 
Kontakt Lene tlf.  959 67 289/
Anne-May tlf. 464 25 018. 

HOME-START FAMILIEKONTAKTEN 
GRAN
I samarbeid med Gran kommune gis et 
frivillig og forebyggende tilbud til små-
barnsfamilier i kommunen (minst et barn 
under skolealder). 
Mer info: Lene Bjølverud Rødningsby, 
tlf. 959 67 289/ LB853@kirken.no el-
ler Else Egge Mathisen, tlf. 948 69 744/ 
else.egge.mathisen@gran.kommune.
no  

MISJONSFORENINGER og 
KIRKERINGER/-FORENINGER
De som ønsker å være med i en mis-
jonsforening eller kirkering/-forening, 
kan få nærmere informasjon ved: 

Kirkeringer: Brandbu: Wenche Rol-
stad, tlf.  402 44 896, Vestre Gran: Irene 
Grønvold, tlf. 930 61 036, Ål: Inger Lise 
Tøftum, tlf. 915 21 752. 

Misjonsforeninger: 
Det norske misjonsselskap (NMS) – 
Brandbu: Ingunn Sørensen, 
tlf. 916 24 058, Søndre Ål: Martha Vøi-
en, tlf. 951 55 714, Tingelstad eldre mis-
jonsforening: Jorunn Bestul Johnsen, 
tlf. 954 55 797. Vassendmisjonen:
Anne Berit Holden, tlf. 922 36 168. 

FORMIDDAGS-/ELDRETREFF
Alle er velkommen der det måtte passe! 

Onsdagstreffet Bjoneroa: På Eldre-

senteret annenhver onsdag kl. 11.00. 
Kontakt: Lill Lien, tlf. 415 43 143 eller 
Lise Vestland, tlf. 917 92 828. 

Grymyr: Annenhver onsdag kl. 11.00. 
Kontakt: Martha Ballangrud Bø,  
tlf.  928 58 473.

Jaren misjonshus: Siste torsdag i 
mnd. kl.12.00. Kontakt: Berit Holen, 
tlf.  950 54 472. 

Moen bedehus: Første onsdag i mnd. 
kl. 12.00. Kontakt: Rut Beate L. Høgs-
aas, tlf. 411 20 376. 

Salem, Jaren: Tredje torsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Karin Ekeberg,  
tlf. 403 22 450. 

Tryggheim, Gran: Siste tirsdag i mnd. 
kl.12.00. Kontakt: Martha Vøien,
tlf. 951 55 714.

Frelsesarmeen, Brandbu korps:  
Hver torsdag kl. 19.00.
Kontakt: Leif Ole Wang, tlf.  900 42 973.

ANDRE
GRANSPEIDERNE
Nordtangen, annenhver torsdag kl. 
17.45 fra 3. trinn og oppover. Friluftsliv, 
bål og fellesskap. Velkommen til barn 
og ev. voksne. Gran KFUK-KFUM-
speidere. Knut Erling Moksnes, 
tlf. 997 444 97.

SøndagsLIV, Jaren Misjonshus: An-
nenhver søndag kl. 16.30 (partallsuker). 
Gudstjeneste for hele familien. Eget 
opplegg for barna. Samlingen avsluttes 
med et måltid. Se Jaren misjonshus sin 
FB-side for mer info. Kontakt: Ellinor T. 
Haldorsen, tlf. 993 56 453.

Anne Beate 
Opsahl

Paul Arne 
Opsahl

Ole Kristian 
Sørli

Terje  
Heggen

Døgnvakt: 61 33 27 00 
Avd. Gran, Brandbu,  
Harestua
opsahlbegravelsesbyra.no

Nært, profesjonelt og personlig
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Returadresse:
Kirkebladet
Postboks 41, 
2714 Jaren

T
R

Y
K

K
: 

T
O

M
M

E
L

 O
P

P
 A

S

Kirkekalender

HAR DU STOFF TIL KIRKEBLADET? FRIST FOR NR. 1-2025 ER 1. FEBRUAR

Forbehold om endringer. Gudstjenestene blir ikke kunngjort i Hadeland lenger, men følg med på www.kirken.no/gran 
og på Kirken i Gran sin FB-side for informasjon om ukens gudstjenester. 

24. november – Domssøndag/ Kristi kongedag. 
Matt 25,1-13
Nikolaikirken kl. 11.00 Julemarkedsgudstjeneste. Bazard.
Nes kl. 18.00 Lysmesse m/konf.. Ulsund.

Fredag 29. november.  
Røysum kapell kl. 16.00 Gudstjeneste. Bazard.
     
1. desember 2024 – 1. søndag i adventstiden. 
Matt 21,10-17 
Tingelstad  kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Bazard.
  Lys våken. Gran Soul Children.
Sørum kl. 17.00 Lysmesse m/konf.. Ulsund.
Moen kl. 18.00 Lysmesse m/konf..

8. desember – 2. søndag i adventstiden. Joh 16,21-24  
Nikolaikirken kl. 11.00 Gudstjeneste. Fougner.
Ål  kl. 18.00 Lysmesse m/konf..  

15. desember – 3. søndag i adventstiden. Joh 5,31-36
Nes kl. 11.00 Gudstjeneste. Ulsund.
Ål  kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Tingelstad  kl. 18.00 Lysmesse m/konf.. Bazard.

22. desember – 4. søndag i adventstiden. Matt 1,18-25   
Nikolaikirken kl. 11.00.Gudstjeneste. Bazard.

24. desember – Julaften. Luk 2,1-20
FAMILIEGUDSTJENESTER: 
Moen kl. 12.30 
Grymyr kl. 12.30 Bazard.
Sørum  kl. 13.00 Ulsund.
Moen  kl. 14.00 
Tingelstad  kl. 14.00 Bazard.
Nikolaikirken kl. 16.00 Bazard.
Nes  kl. 16.00 Ulsund.
Ål  kl. 16.00  

25. desember – Juledag. Joh 1,1-14
Nikolaikirken kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste. Bazard.
Nes kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste. Ulsund.

26. desember – Stefanusdag/ 2. juledag. Joh 16,1-4a
Ål  kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. 
 
31. desember – Nyttårsaften. Matt 11,25-30
Moen  kl. 23.00 Midnattsmesse. 

2025
1. januar – Nyttårsdag/Jesu navnedag. Matt 18,19-20
Tingelstad kl. 11.00 Nyttårsgudstjeneste. Fougner.

5. januar – Kristi åpenbaringsdag. Joh 12,42-47
Nes kl. 11.00. Misjonsgudstjeneste. Ulsund.

12. januar – 2. søndag i åpenbaringstiden. Joh 1,29-34
Nikolaikirken kl. 11.00. Gudstjeneste. Bazard.

19. januar – 3. søndag i åpenbaringstiden. Joh 1,15-18
Grymyr kl. 11.00. Gudstjeneste. Bazard.
Ål  kl. 11.00. Gudstjeneste. Jørstad.
Nes  kl. 11.00. Gudstjeneste. Ulsund.
Sørum  kl. 17.00. Gudstjeneste. Ulsund.

26. januar – 4. søndag i åpenbaringstiden. Luk 13,10-17
Tingelstad kl. 11.00. Gudstjeneste. Bazard.
Moen  kl. 11.00. Gudstjeneste. Jørstad .

2. februar – 5. søndag i åpenbaringstiden. Joh 5,1-15
Nikolaikirken kl. 18.00. Gudstjeneste (Kyndelsmesse). 
  Fougner.

9. februar – 6. søndag i åpenbaringstiden. Mark 13,21-27
Nikolaikirken kl. 11.00. Gudstjeneste. Bazard.
Nes kl. 11.00. Gudstjeneste. Tårnagenter. Ulsund.

16. februar – Såmannssøndag. Matt 13,24-30
Moen  kl. 11.00. Gudstjeneste. Jørstad .

23. februar – Kristi forklarelsesdag. Luk 9,28-36
Tingelstad kl. 11.00. Gudstjeneste. Bazard.
Ål  kl. 11.00. Gudstjeneste. Jørstad.

2. mars – Fastelavnssøndag. Luk 18,31-34
Grymyr kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Fougner.
Nes kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Ulsund.
Moen  kl. 11.00. Familiegudstjeneste. Jørstad.

Onsdag 5. mars. Askeonsdag. Mark 2, 18-20 
Nes  kl. 18.00. Fastegudstjeneste. Ulsund.

Gudstjenester i Røysum kapell i 2025, se kirken.no/gran

Vi ønsker alle 
en fin adventstid 
og en god jul! 


